
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 114 62
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Wehen/TC/BW Taunusstein 8 14:2 42:6 86:15 564:244
2 GW Idstein II 8 13:3 35:13 71:29 465:305
3 TC Niedernhausen 8 10:6 32:16 66:33 464:254
4 MSG TC Geisenheim/TC Rüdesheim 8 10:6 30:18 62:37 453:323
5 TC Kiedrich 8 8:8 24:24 50:51 416:407
6 MSG Wehen/TC/BW Taunusstein II 8 7:9 22:26 46:54 373:423
7 TC Wallrabenstein II 8 6:10 19:29 39:64 331:476
8 TC Schlangenbad 8 4:12 11:37 25:75 314:514
9 BW Hattenheim 8 0:16 1:47 7:94 150:584

Spielleiter
Dora Andres
Tel: 06123 793579 / Mobil: 01575 96 06 17 0 / eMail: tk62_jugendwart@yahoo.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 30.04.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Wallrabenstein II
MSG Wehen/TC/BW Taunusstein
TC Kiedrich
MSG TC Geisenheim/TC Rüdesh…

TC Niedernhausen
MSG Wehen/TC/BW Taunusstein…
TC Schlangenbad
BW Hattenheim

0:6
5:1
6:0
6:0

Sa. 07.05.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wallrabenstein II
MSG Wehen/TC/BW Taunusstein…
MSG TC Geisenheim/TC Rüdesh…
TC Niedernhausen

GW Idstein II
TC Kiedrich
TC Schlangenbad
BW Hattenheim

2:4
5:1
6:0
6:0

Sa. 21.05.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Hattenheim
MSG Wehen/TC/BW Taunusstein…
MSG Wehen/TC/BW Taunusstein
TC Schlangenbad

GW Idstein II
MSG TC Geisenheim/TC Rüdesh…
TC Kiedrich
TC Niedernhausen

0:6
3:3
6:0
5:1

Sa. 04.06.2016 09:00
09:00
09:00
14:00
 

TC Niedernhausen
GW Idstein II
TC Schlangenbad
TC Kiedrich
Spielort: TC Rüdesheim

MSG Wehen/TC/BW Taunusstein
MSG Wehen/TC/BW Taunusstein…
TC Wallrabenstein II
MSG TC Geisenheim/TC Rüdesh…
 

1:5
6:0
0:6
2:4
 

Sa. 11.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wallrabenstein II
GW Idstein II
MSG TC Geisenheim/TC Rüdesh…
MSG Wehen/TC/BW Taunusstein…

MSG Wehen/TC/BW Taunusstein
TC Kiedrich
TC Niedernhausen
BW Hattenheim

0:6
6:0
2:4
6:0

Sa. 18.06.2016 09:00
09:00
09:00

TC Schlangenbad
MSG Wehen/TC/BW Taunusstein
TC Niedernhausen

GW Idstein II
MSG TC Geisenheim/TC Rüdesh…
MSG Wehen/TC/BW Taunusstein…

0:6
6:0
6:0

So. 26.06.2016 14:00 BW Hattenheim TC Wallrabenstein II 0:6
Mi. 29.06.2016 15:00

16:00
TC Niedernhausen
MSG Wehen/TC/BW Taunusstein

GW Idstein II
TC Schlangenbad

6:0
6:0

Sa. 02.07.2016 09:00
09:00
09:00
14:00
 

GW Idstein II
TC Wallrabenstein II
TC Schlangenbad
TC Kiedrich
Spielort: TC Niedernhausen

MSG Wehen/TC/BW Taunusstein
MSG Wehen/TC/BW Taunusstein…
BW Hattenheim
TC Niedernhausen
 

4:2
4:2
5:1
4:2
 

So. 03.07.2016 09:00 MSG TC Geisenheim/TC Rüdesh… TC Wallrabenstein II 6:0
Mi. 06.07.2016 17:00 BW Hattenheim TC Kiedrich 0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 22:42 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 114 62
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.07.2016 09:00

09:00
09:00
14:00

BW Hattenheim
GW Idstein II
MSG Wehen/TC/BW Taunusstein…
TC Kiedrich

MSG Wehen/TC/BW Taunusstein
MSG TC Geisenheim/TC Rüdesh…
TC Schlangenbad
TC Wallrabenstein II

0:6
3:3
5:1
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 22:42 | Seite 2


