

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 114 62

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein	8	14:2	42:6	86:15	564:244
2	GW Idstein II	8	13:3	35:13	71:29	465:305
3	TC Niedernhausen	8	10:6	32:16	66:33	464:254
4	MSG TC Geisenheim/TC Rüdesheim	8	10:6	30:18	62:37	453:323
5	TC Kiedrich	8	8:8	24:24	50:51	416:407
6	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein II	8	7:9	22:26	46:54	373:423
7	TC Wallrabenstein II	8	6:10	19:29	39:64	331:476
8	TC Schlangenbad	8	4:12	11:37	25:75	314:514
9	BW Hattenheim	8	0:16	1:47	7:94	150:584

Spielleiter

Dora Andres

Tel: 06123 793579 / Mobil: 01575 96 06 17 0 / eMail: tk62_jugendwart@yahoo.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.04.2016 09:00	TC Wallrabenstein II	TC Niedernhausen	0:6
09:00	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein...	5:1
09:00	TC Kiedrich	TC Schlangenbad	6:0
09:00	MSG TC Geisenheim/TC Rüdeshe...	BW Hattenheim	6:0
Sa. 07.05.2016 09:00	TC Wallrabenstein II	GW Idstein II	2:4
09:00	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein...	TC Kiedrich	5:1
09:00	MSG TC Geisenheim/TC Rüdeshe...	TC Schlangenbad	6:0
09:00	TC Niedernhausen	BW Hattenheim	6:0
Sa. 21.05.2016 09:00	BW Hattenheim	GW Idstein II	0:6
09:00	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein...	MSG TC Geisenheim/TC Rüdeshe...	3:3
09:00	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein	TC Kiedrich	6:0
09:00	TC Schlangenbad	TC Niedernhausen	5:1
Sa. 04.06.2016 09:00	TC Niedernhausen	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein	1:5
09:00	GW Idstein II	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein...	6:0
09:00	TC Schlangenbad	TC Wallrabenstein II	0:6
14:00	TC Kiedrich	MSG TC Geisenheim/TC Rüdeshe...	2:4
Spielort: TC Rüdesheim			
Sa. 11.06.2016 09:00	TC Wallrabenstein II	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein	0:6
09:00	GW Idstein II	TC Kiedrich	6:0
09:00	MSG TC Geisenheim/TC Rüdeshe...	TC Niedernhausen	2:4
09:00	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein...	BW Hattenheim	6:0
Sa. 18.06.2016 09:00	TC Schlangenbad	GW Idstein II	0:6
09:00	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein	MSG TC Geisenheim/TC Rüdeshe...	6:0
09:00	TC Niedernhausen	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein...	6:0
So. 26.06.2016 14:00	BW Hattenheim	TC Wallrabenstein II	0:6
Mi. 29.06.2016 15:00	TC Niedernhausen	GW Idstein II	6:0
16:00	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein	TC Schlangenbad	6:0
Sa. 02.07.2016 09:00	GW Idstein II	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein	4:2
09:00	TC Wallrabenstein II	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein...	4:2
09:00	TC Schlangenbad	BW Hattenheim	5:1
14:00	TC Kiedrich	TC Niedernhausen	4:2
Spielort: TC Niedernhausen			
So. 03.07.2016 09:00	MSG TC Geisenheim/TC Rüdeshe...	TC Wallrabenstein II	6:0
Mi. 06.07.2016 17:00	BW Hattenheim	TC Kiedrich	0:6

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 114 62

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.07.2016 09:00	BW Hattenheim	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein	0:6
09:00	GW Idstein II	MSG TC Geisenheim/TC Rüdesh...	3:3
09:00	MSG Wehen/TC/BW Taunusstein...	TC Schlangenbad	5:1
14:00	TC Kiedrich	TC Wallrabenstein II	5:1